

Warszawa, 11 sierpnia 2023 roku

### **Wszyscy Wykonawcy**

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na „**Usługa całodobowego monitorowania sygnałów alarmowych i prowadzenia działań interwencyjno-ochronnych w obiektach Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych**”, nr referencyjny: **BZzp.261.90.2023**. Przekazujemy Państwu wyjaśnienia na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie 1:**

Jakie są centrale alarmowe (firma i model) w poszczególnych magazynach.

#### **Odpowiedź:**

W każdym obiekcie (składzie) jest takie samo urządzenie - Centrala AlphaVision XL – dystrybutor C&C Partners.

#### **Pytanie 2:**

Czy w pomieszczeniu, gdzie znajduje się centrala alarmowa jest stałe złącze internetowe?

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca transmisję sygnałów alarmowych pomiędzy centralą alarmową, a SMA (Stacją Monitorowania Alarmów) organizuje we własnym zakresie.

#### **Pytanie 3:**

Czy Agencja posiada serwisantów którzy wyprowadzą nam sygnały z systemów SSWiN do podłączenia nadajników?

#### **Odpowiedź:**

Wyprowadzanie sygnałów z systemów SSWiN do podłączenia nadajników jest po stronie Wykonawcy.

**Dyrektor**  
**Działu Zamówień Publicznych**  
**Justyna Gdańska**  
**/podpis na oryginale/**